
U C H W A Ł A  NR  LIV/544/18       

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

Z DNIA 16 PAŹDZIERNIKA 2018 R.  

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej  

                     Gminy Miejskiej Głogów 

    

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      

(tj. Dz. U. z 2018 r., poz.994 ze zmianami),  art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zmianami), uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/462/18 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia  

16 stycznia 2018 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej 

Głogów otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/462/18 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia  

16 stycznia 2018 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej 

Głogów otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Objaśnienia zmian wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 

Miejskiej Głogów stanowią załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi  Miasta Głogowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Głogowie. 

 

                                                       

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

          Andrzej Koliński 


